
1 
 

    

 

 

 

 

          

H O T Ă R Â R E 

cu privire la: aprobarea contractelor de delegare a gestiunii serviciului public de transport 
județean de persoane prin curse regulate în aria teritorială de competență a Unității 

Administrativ-Teritoriale Județul Olt, aprobarea emiterii licențelor de traseu, precum și cu 
privire la aprobarea tarifelor de călătorie pentru biletele și abonamentele practicate de 

operatorii de transport  declarați câștigători  în cadrul procedurii de atribuire a contractelor 
de delegare a gestiunii serviciului public de transport județean de persoane prin curse 

regulate, în aria teritorială de competență a Unității Administrativ-Teritoriale Județul Olt,  
pe grupele 5 și  11  din Programul de transport județean de persoane prin curse regulate,                                      

valabil până la data de 31.12.2028 
 

 Având în vedere: 

         -Referatul  de aprobare nr.  14878/19.12.2023 al  Președintelui Consiliului Județean Olt; 
  -Raportul comun nr.  14882/19.12.2023 al Direcției Tehnice și Investiții, al Serviciului 
Achiziții, Licitații, Contractări și al  Serviciului  Juridic-Contencios din cadrul aparatului de 
specialitate al Consiliului Județean Olt; 

        -Avizul nr. 15091/21.12.2023  al  Comisiei  pentru Muncă,  Protecție Socială, Activități  
Sportive și de Agrement;           

   -Avizul nr. 15088/21.12.2023   al  Comisiei pentru  Administrație Publică, Juridică, Apărarea Ordinii 
Publice, Respectarea Drepturilor Omului și  Relații cu Cetățenii; 

        -Avizul nr.  15086/21.12.2023 al  Comisiei pentru Studii  Economico – Sociale, Buget – Finanțe, 
Integrare Europeană, Administrarea Domeniului Public și Privat; 

        -Avizul nr.  15082/21.12.2023  al Comisiei pentru Agricultură, Silvicultură, Industrie, Servicii 

Publice și Comerț; 
   -Avizul nr. 15084/21.12.2023 al  Comisiei pentru Cultură, Învățământ, Activitate Științifică,  
Sănătate, Familie, Protecție Copii și Culte; 
       -Avizul nr.  al  15083/21.12.2023  al Comisiei pentru Organizarea  și Dezvoltarea Urbanistică, 
Realizarea Lucrărilor Publice, Ecologie și Protecția Mediului; 

-Referatul comun nr. 14860/19.12.2023  al  Direcției Economice, Buget – Finanțe, al 
Direcției Tehnice și Investiții și al Serviciului Achiziții, Licitații, Contractări din cadrul 
aparatului de specialitate al Consiliului Județean Olt cu privire la fundamentarea tarifelor 
de călătorie; 



2 
 

-Prevederile Hotărârii Consiliului Județean Olt nr. 127/26.08.2021 cu privire la: aprobarea 
Studiului de oportunitate în vederea stabilirii modalității de atribuire a serviciului public de 
transport județean de persoane prin curse regulate în aria teritorială de competență a 
Unității Administrativ - Teritoriale Județul Olt, a modalității de atribuire a serviciului public 
de transport județean de persoane prin curse regulate în aria teritorială de competență a 
Unității Administrativ - Teritoriale Județul Olt și a documentației de atribuire a Contractului 
de delegare a gestiunii serviciului public de transport județean de persoane prin curse 
regulate în aria teritorială de competență a Unității Administrativ – Teritoriale Județul Olt, 
modificată și completată prin Hotărârea Consiliului Județean Olt nr. 195/22.12.2021; 
-Prevederile art. 5 lit. m) din Regulamentul Serviciului public de transport județean de 
persoane prin curse regulate în aria teritorială de competență a Unității Administrativ- 
Teritoriale Județul Olt aprobat prin Hotărârea Consiliului Județean Olt nr. 127/26.08.2021, 
modificată și completată prin Hotărârea Consiliului Județean Olt nr. 195/22.12.2021; 

- Prevederile art.1 alin. (4) lit. h), art. 3, art. 16 alin. (1) și art.17 alin. (1) lit. h),  lit. j1 ),  lit.j2 ),   
lit. m), lit. p),  alin. (2), art.37 alin.(8) și  alin. (9)  din Legea serviciilor publice de transport 
persoane în unitățile administrativ- teritoriale nr. 92/2007, cu modificările și completările 
ulterioare; 

- Prevederile art.8 alin. (3) lit. k) din Legea serviciilor comunitare de utilități publice nr. 
51/2006, republicată, cu modificările și completările ulterioare; 

-  Prevederile  art. 271 -272  din Normele-cadru privind stabilirea, ajustarea și modificarea 
tarifelor pentru serviciile publice de transport local și județean de persoane aprobate prin 
Ordinul Președintelui  Autorității Naționale de Reglementare  pentru Serviciile Comunitare 
de Utilități Publice nr. 272/2007, cu modificările și completările ulterioare; 

-  Procedura de atribuire pe loturi a contractului de achiziție sectorială având ca obiect: 
Delegarea serviciului de transport public județean de persoane la nivelul județului Olt,  
inițiată  prin publicarea în SEAP  a Anunțului de participare CN 1038614/20.01.2022 și 
CN1057559/ 21.07.2023 și finalizată parțial conform Raportului procedurii nr. 
7254/13.06.2023 și Raportului procedurii nr.13291/13.11.2023; 

- Procesele – verbale de constatare a îndeplinirii obligațiilor din perioada de mobilizare 
înregistrate la Consiliul Județean Olt sub nr. 14628/13.12.2023 (Grupa 11) și nr. 
14813/18.12.2023 (Grupa 5), 
 
În temeiul prevederilor art. 173 alin. (1) lit. d) și f), alin. (5) lit. m), art. 182 alin. (1) și alin. 

(4) coroborat cu art. 139 alin. (1) și art.196 alin.(1) lit. a) din Ordonanța de urgență a 
Guvernului  nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările 
ulterioare, 

                                 

CONSILIUL JUDEȚEAN OLT adoptă prezenta hotărâre. 

 
Art.1. Se aprobă contractele de delegare a gestiunii serviciului public de transport 

județean de persoane prin curse regulate în aria teritorială de competență a Unității 
Administrativ - Teritoriale Județul Olt,  încheiate cu asocierile  declarate câștigătoare în urma 
derulării procedurii de atribuire prin licitație deschisă  pe grupele  5 și 11  din Programul de 



3 
 

transport județean de persoane prin curse regulate, valabil până la data de 31.12.2028, 
aprobat prin Hotărârea Consiliului Județean Olt nr. 127/26.08.2021, modificată și completată 
prin Hotărârea Consiliului Județean Olt nr. 195/22.12.2021, după cum urmează:                
- contractul încheiat cu Asocierea SC TRANSBUZ SA - SC TUNSOIU SRL - SC COVEANU SRL, 

prin lider de asociere SC TRANSBUZ SA (Grupa 5), contract înregistrat la Consiliul Județean 
Olt sub nr. 13766/354/22.11.2023 și la Asociere sub nr. 560/22.11.2023; 

- contractul  încheiat cu Asocierea SC ROMTIMEX SRL - SC AUTOMOBIL STEFI-CIP SRL - SC 
ELETUN GENCOM SRL - SC M&T TOMIS SRL, prin lider de asociere SC ROMTIMEX SRL (Grupa 
11), contract  înregistrat la Consiliul Județean Olt sub nr. 13502/353/17.11.2023 și la 
Asociere sub nr. 288/17.11.2023. 

Art.2 Se aprobă  emiterea licențelor de traseu cu valabilitate până la data de 31.12.2028 
operatorilor de transport declarați câștigători în urma derulării procedurii de atribuire prin 
licitație deschisă  pe grupele 5 și 11 din Programul de transport județean de persoane prin 
curse regulate, valabil până la data de 31.12.2028, aprobat prin Hotărârea Consiliului Județean 
Olt nr. 127/26.08.2021, modificată și completată prin Hotărârea Consiliului Județean Olt nr. 
195/22.12.2021,  după cum urmează:   

a)Asocierea SC TRANSBUZ SA - SC TUNSOIU SRL - SC COVEANU SRL, prin lider de 
asociere SC TRANSBUZ SA (Grupa 5) 

Traseul 032: Autogara Slatina - Recea - Turia în lungime de 11,10 km; 
Traseul 033: Autogara Slatina - Catane - Schitu în lungime de 25,49 km; 
Traseul 034:  Autogara Slatina - Recea - Schitu în lungime de 25,49 km; 
Traseul 035: Autogara Slatina - Valea Mare - Săltănești în lungime de 22,05 km; 
Traseul 036: Autogara Slatina - Brebeni - Schitu în lungime de 25,40 km; 
Traseul 037: Autogara Slatina - Ghimpețeni - Nicolae Titulescu - Văleni în lungime de 

55,00 km; 
Traseul 038: Autogara Slatina - Șerbănești - Nicolae Titulescu - Văleni în lungime de 

46,70 km; 
Traseul 039: Autogara Slatina - Brebeni - Lisa în lungime de 19,35 km; 
Traseul 040: Autogara Slatina - Șerbăneștii de Sus - Movileni în lungime de 43,90 km; 
Traseul 041: Autogara Slatina - Milcov - Ipotești în lungime de 16,05 km. 
 
b) Asocierea SC ROMTIMEX SRL - SC AUTOMOBIL STEFI-CIP SRL - SC ELETUN GENCOM 

SRL - SC M&T TOMIS SRL, prin lider de asociere SC ROMTIMEX SRL (Grupa 11) 
Traseul 078: Balș - Osica - Blaj în lungime de 42,35 km; 
Traseul 079: Balș - Bobicești - Morunglav în lungime de 22,55 km; 
Traseul 080: Balș - Voineasa în lungime de 20,20 km; 
Traseul 081: Balș - Bârza în lungime de 7,65 km; 
Traseul 082: Balș - Iancu Jianu - Dobriceni în lungime de 21,15 km; 
Traseul 083: Balș - Găvănești - Dobrețu în lungime de 25,49 km; 
Traseul 084: Balș - Oboga - Călui Mănăstire în lungime de 15,65 km; 
Traseul 085: Balș - Baldovinești - Vulpeni-Plopșoru în lungime de 26,09 km. 
ART. 3. Se aprobă  tarifele de călătorie  pentru biletele și abonamentele practicate de 

operatorii de transport  declarați câștigători în urma derulării procedurii de atribuire prin 
licitație deschisă  pe grupele 5 și 11 din Programul de transport județean de persoane prin 



4 
 

curse regulate, valabil până la data de 31.12.2028, aprobat prin Hotărârea Consiliului Județean 
Olt nr. 127/26.08.2021, modificată și completată prin Hotărârea Consiliului Județean Olt nr. 
195/22.12.2021, conform anexei care face parte integrantă din  prezenta  hotărâre, respectiv : 
 - Grupa 5 - Asocierea SC TRANSBUZ SA - SC TUNSOIU SRL - SC COVEANU SRL, prin lider 
de asociere SC TRANSBUZ SA;  
- Grupa 11 - Asocierea SC ROMTIMEX SRL - SC AUTOMOBIL STEFI-CIP SRL - SC ELETUN 
GENCOM SRL - SC M&T TOMIS SRL, prin lider de asociere SC ROMTIMEX SRL. 

Art. 4. (1)  Tarifele  de călătorie stabilite  prin prezenta hotărâre vor fi utilizate de către 
operatorii de transport  menționați la articolele 1-3 pe perioada de valabilitate a Programului 
de transport județean de persoane prin curse regulate, aprobat prin Hotărârea Consiliului 
Județean Olt nr. 127/26.08.2021, modificată și completată prin Hotărârea Consiliului Județean 
Olt nr. 195/22.12.2021.            

           (2) Tarifele de călătorie pot fi ajustate și/sau modificate la solicitarea motivată a 
operatorilor de transport, în condițiile prevăzute de  Normele-cadru privind stabilirea, 
ajustarea și modificarea tarifelor pentru serviciile publice de transport local și județean de 
persoane aprobate prin Ordinul Președintelui Autorității Naționale de Reglementare  pentru 
Serviciile Comunitare de Utilități Publice nr. 272/2007, cu modificările și completările 
ulterioare, și ale documentației de atribuire a contractelor de delegare. 

Art. 5. (1) Prezenta hotărâre se comunică Direcției Tehnice și Investiții, Serviciului 
Administrarea Patrimoniului, Unitatea Județeană pentru Monitorizarea Serviciilor Comunitare 
de Utilități Publice și Autoritatea Județeană de Transport, Direcției Economice, Buget – Finanțe, 
Serviciului Juridic – Contencios, Serviciului Achiziții, Licitații, Contractări din cadrul aparatului 
de specialitate al Consiliului Județean Olt, în vederea aducerii la îndeplinire, Președintelui 
Consiliului Județean Olt, Instituției Prefectului – Județul Olt, și se publică pe site-ul Consiliului 
Județean Olt. 

         (2) Prin grija Serviciului Administrarea Patrimoniului, Unitatea Județeană pentru 
Monitorizarea Serviciilor Comunitare de Utilități Publice și Autoritatea Județeană de Transport, 
prezenta hotărâre va fi comunicată operatorilor de transport prevăzuți la art. 1-3.    

 
 

                                                                   PREŞEDINTE 
  Marius OPRESCU 

 
 

 
                                                                                                                    Contrasemnează                        
                                                                                                     Secretar General al Județului 
                                                                                                                Marinela-Elena ILIE 

 
 
 

Slatina, 21.12.2023 
   Nr. 245 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de  31 de  voturi  ,,pentru”. 



A
n

exa la H
o

tărârea C
o

n
siliu

lu
i Ju

d
ețean

 O
lt n

r. 2
4

5
/2

1
.1

2
.2

0
2

3

G
ru

p
a
 5

:
T

R
A

N
S

B
U

Z

Traseu
 0

3
2

: Slatin
a (A

u
to

gara Tran
sb

u
z) - R

e
cea - Tu

ria

Tarife d
e C

alato
rie

 (lei) (in
clu

siv T
V

A
)

K
M

B
ILET

E C
A

LA
T

O
R

IE

A
b

o
n

am
e

n
t Lu

n
ar

Slatina Autogara

Recea Str. 

Cismelei nr.21

Turia Str. 

Manastirii nr. 1

Turia Str. 

Constantin 

Turuianu nr. 11

Turia Str. 

Constantin 

Turuianu nr. 91

2
,5

0

R
e

cea Str. C
ism

e
lei n

r.2
1

8
2

,5
2

,5
2

,5
2

,5

1
0

0

Slatin
a A

u
to

gara
0

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

Tu
ria Str. C

o
n

stan
tin

 T
u

ru
ian

u
 n

r. 1
1

1
0
,7

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

Tu
ria Str. M

an
astirii n

r. 1
9

2
,5

2
,5

2
,5

Tu
ria Str. C

o
n

stan
tin

 T
u

ru
ian

u
 n

r. 9
1

1
1
,1

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5



G
ru

p
a
 5

:
T

R
A

N
S

B
U

Z

Traseu
 0

3
3

: Slatin
a (A

u
to

gara Tran
sb

u
z) - C

ătan
e - Sch

itu

A
b

o
n

am
e

n
t lu

n
ar

Slatina Autogara

Recea Ramificatie-

DJ 657 cu DJ 653

Balteni DJ 653 

Biserica

Balteni-DJ 653 

Radu Popescu

Perieti  Înv. Ghe. 

Linca nr. 483-

Depozit

Perieti Înv. Ghe. 

Linca nr. 

Dispensar

Mierlesti Alex. 

Toma Dispensar
Magura Inv. 

Marin Ionita nr. 

305
Catanele-

Manolache Ilie nr. 

105

Catanalele Piata 

Agroalimentara

Schitu-Primarie 

nr. 42

Slatin
a A

u
to

gara
0

2
,5

3
,5

Tarife d
e C

alato
rie

 (lei) (in
clu

siv T
V

A
)

K
M

B
ILET

E C
A

LA
T

O
R

IE

R
e

ce
a R

am
ificatie-D

J 6
5

7
 cu

 D
J 6

5
3

8
2

,5
2

,5
2

,5
2

,5

3
,5

4

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

5
5

1
0

0
4

4
4

,5
5

2
,5

2
0

0

B
alte

n
i-D

J 6
5

3
 R

ad
u

 P
o

p
escu

1
6

,2
3

,5
2

,5
2

,5
2

,5
2

,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

B
alte

n
i D

J 6
5

3
 B

iserica
1

5
,7

3
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

P
e

rie
ti  În

v. G
h

e. Lin
ca n

r. 4
8

3
-D

ep
o

zit
1

7
,9

4
2

,5
2

,5
2

,5
2

,5

P
e

rie
ti În

v. G
h

e. Lin
ca n

r. D
isp

en
sar

1
9

,3
4

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

M
ierlesti A

le
x. To

m
a D

isp
en

sar
2

0
,4

4
3

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

C
atan

e
le-M

an
o

lach
e Ilie n

r. 1
0

5
2

3
,7

5
3

,5
2

,5

M
agu

ra In
v. M

arin
 Io

n
ita n

r. 3
0

5
2

1
,8

4
,5

3
2

,5
2

,5
2

,5
2

,5

Sch
itu

-P
rim

arie n
r. 4

2
2

5
,4

9
5

3
,5

0
2

,5

2
,5

2
,5

C
atan

alele
 P

iata A
gro

alim
e

n
tara

2
3

,8
9

5
3

,5
2

,5
2

,5
2

,5
2

,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5



G
ru

p
a
 5

:
T

R
A

N
S

B
U

Z

Traseu
 0

3
4

:Slatin
a (A

u
to

gara Tran
sb

u
z) - R

ecea - Sch
itu

A
b

o
n

am
e

n
t  Lu

n
ar

Slatina Autogara

Recea Ramificatie-

DJ 657 cu DJ 653

Balteni DJ 653 

Biserica

Balteni-DJ 653 

Radu Popescu

Perieti  Înv. Ghe. 

Linca nr. 483-

Depozit
Perieti Înv. Ghe. 

Linca nr. 

Dispensar

Mierlesti Alex. 

Toma Dispensar

Magura Inv. 

Marin Ionita nr. 

Catanele-

Manolache Ilie nr. 

105

Catanalele Piata 

Agroalimentara

Schitu-Primarie 

nr. 42

Slatin
a A

u
to

gara
0

2
,5

3
,5

Tarife d
e C

alato
rie

 (lei) (in
clu

siv T
V

A
)

K
M

B
ILET

E C
A

LA
T

O
R

IE

R
e

cea R
am

ificatie-D
J 6

5
7

 cu
 D

J 6
5

3
8

2
,5

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

3
,5

4

2
,5

0
3

,0
0

3
,0

0
3

,5
0

3
,5

0
4

,0
0

5
5

1
0

0
4

4
,5

4
,5

5

2
,5

0

2
0

0

B
alte

n
i-D

J 6
5

3
 R

ad
u

 P
o

p
escu

1
6

,2
3

,5
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

B
alte

n
i D

J 6
5

3
 B

iserica
1

5
,7

3
,5

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

P
e

rieti  În
v. G

h
e. Lin

ca n
r. 4

8
3

-D
ep

o
zit

1
7

,9
4

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

P
e

rie
ti În

v. G
h

e. Lin
ca n

r. D
isp

en
sar

1
9

,3
4

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

2
,5

0
2

,5
0

M
ie

rle
sti A

lex. To
m

a D
isp

en
sar

2
0

,4
4

,5
3

,0
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

C
atan

ele-M
an

o
lach

e Ilie n
r. 1

0
5

2
3

,7
5

3
,5

0
2

,5
0

M
agu

ra In
v. M

arin
 Io

n
ita n

r. 3
0

5
2

1
,8

4
,5

3
,0

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

Sch
itu

-P
rim

arie n
r. 4

2
2

5
,4

9
5

4
,0

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

C
atan

ale
le

 P
iata A

gro
alim

e
n

tara
2

3
,8

9
5

3
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0



G
ru

p
a
 5

:
T

R
A

N
S

B
U

Z

Traseu
 0

3
5

:Slatin
a (A

u
to

gara Tran
sb

u
z) - V

alea M
are - Săltăn

ești

1
2

0

V
alea M

are
 P

rim
arie n

r. 1
0

3
9

,4
2

,5
2

,5

Priseaca Primarie

Saltanesti- 

Magazin

Saltanesti Cap de 

Linie

Slatin
a A

tg. T
ran

sb
u

z
0

2
,5

2
,5

2
,5

3
,5

Tarife d
e C

alato
rie

 (lei) 

(in
clu

siv T
V

A
)

K
M

B
ILET

E C
A

LA
T

O
R

IE

A
b

o
n

am
e

n
t lu

n
ar

Slatina Atg. 

Transbuz

Valea Mare 

Primarie nr. 103

Valea Mare 

Primarie nr. 135

Valea Mare 

Primarie nr.187

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

3
,0

0

4
4

4
,5

4
,5

Buicesti

Priseaca Magazin

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

V
alea M

are
 P

rim
arie n

r.1
8

7
1

1
,9

2
,5

2
,5

2
,5

V
alea M

are P
rim

arie n
r. 1

3
5

1
0

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

1
8

0

P
rise

aca M
agazin

1
8

,2
4

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

P
rise

aca P
rim

arie

Saltan
e

sti C
ap

 d
e Lin

ie
2

2
,0

5
4

,5
3

,0
0

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

B
u

icesti
1

6
,5

3
,5

2
,5

2
,5

Saltan
esti- M

agazin
2

1
,4

4
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

1
9

,7
4

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5



G
ru

p
a
 5

:
T

R
A

N
S

B
U

Z

Traseu
 0

3
6

: Slatin
a (A

u
to

gara Tran
sb

u
z) - B

reb
en

i - Sch
itu

Tarife d
e C

alato
rie

 (lei) (in
clu

siv T
V

A
)

K
M

B
ILET

E C
A

LA
T

O
R

IE

A
b

o
n

am
e

n
t Lu

n
ar

Slatina Atg. 

Transbuz

Greci-Str. Scolii 

DJ.653 DJ 546A-

Pod 

Greci-Int. DJ 653 

Dabu Ana nr. 57

Schitu Tomescu 

Marin nr. 53

Schitu-Primarie 

nr. 42

Mosteni Nitu 

Relu nr. 119

5
5

0

G
reci-Str. Sco

lii D
J.6

5
3

 D
J 5

4
6

A
-P

o
d

 
1

9
,4

4
2

,5
2

,5
2

,5

Slatin
a A

tg. T
ran

sb
u

z
0

4
4

,5
5

2
,5

2
0

0

G
re

ci-In
t. D

J 6
5

3
 D

ab
u

 A
n

a n
r. 5

7
2

0
,5

4
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

Sch
itu

-P
rim

arie n
r. 4

2
2

4
,8

5
2

,5
2

,5
2

,5
2

,5

Sch
itu

 T
o

m
e

scu
 M

arin
 n

r. 5
3

2
3

,1
5

2
,5

2
,5

2
,5

M
o

ste
n

i N
itu

 R
elu

 n
r. 1

1
9

2
5

,4
5

2
,5

2
,5

2
,5



 
G

ru
p

a
 5

:
T

R
A

N
S

B
U

Z

Traseu
 0

3
7

: A
u

to
gara Slatin

a-G
h

im
p

ețen
i-N

ico
lae Titu

lescu
-V

ălen
i

A
b

o
n

am
e

n
t     

lu
n

ar

Autogara  Slatina 

Greci-Int. DJ.653 

DJ 546A-Pod 
Serbanesti de Sus-

Zaria
Serbanesti-Camin 

Cultural
Serbanesti Andrei 

Ilie
Serbanesti-

Lautarilor

Ghimpetei-Str. 

Ion Nicolae nr. 
Ghimpetenii Noi 

Str. Înv. 

Angelescu 
N. Titulescu Str. 

Principala nr. 138
Valeni Sosea nr. 

176 (Centru)

Mandra Regina 

Maria nr. 152

Crampoia Str. 

Principala nr. 62
N. Titulescu Str. 

Principala nr. 196

A
u

to
gara  Slatin

a 
0
,0

0
4

,5
0

6
,0

0

Buta-Str. 

Principala nr. 51
Crampoia Str. 

Principala nr. 218
Crampoia Str. 

Principala nr.198 
Crampoia Str. 

Principala nr. 128

Tarife
 d

e
 C

alato
rie

 (le
i) (in

clu
siv 

TV
A

)
K

M

B
ILETE C

A
LA

TO
R

IE

1
6

0
G

re
ci-In

t. D
J.6

5
3

 D
J 5

4
6

A
-P

o
d

 
2
0
,3

0
4

,5
0

2
,5

0
3

,0
0

3
,0

0

7
,5

0
7

,5
0

8
,0

0
8

,5
0

8
,5

0
9

,0
0

6
,5

0
6

,5
0

6
,5

0
7

,0
0

7
,0

0
7

,5
0

9
,5

0
3

,0
0

3
,5

0
3

,5
0

3
,5

0
4

,0
0

4
,0

0

9
,5

0
1

0
,0

0

6
,0

0
2

,5
0

2
,5

0

4
,5

0
4

,5
0

5
,0

0
5

,5
0

9
,0

0

5
,0

0

2
9

9

Se
rb

an
e

sti-C
am

in
 C

u
ltu

ral
3
2
,7

0
6

,5
0

3
,0

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
3

,0
0

3
,5

0
4

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

Se
rb

an
e

sti d
e

 Su
s-Zaria

3
1
,1

0

2
,5

0
2

,5
0

3
,0

0
4

,0
0

4
,5

0
Se

rb
an

e
sti A

n
d

re
i Ilie

3
3
,0

5
6

,5
0

3
,0

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

4
,0

0
4

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

3
,0

0
3
3
,8

5
6

,5
0

3
,0

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

3
,0

0
4

,0
0

4
,5

0

B
u

ta-Str. P
rin

cip
ala n

r. 5
1

3
5
,2

5
7

,0
0

3
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

3
,5

0
4

,0
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

Se
rb

an
e

sti-Lau
tarilo

r

3
6
,2

5
7

,0
0

3
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
3

,5
0

4
,0

0

C
ram

p
o

ia Str. P
rin

cip
ala n

r.1
9

8
 

3
7
,2

5
7

,5
0

3
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

3
,0

0
4

,0
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

C
ram

p
o

ia Str. P
rin

cip
ala          n

r. 

2
1

8

4
,0

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
3

,0
0

3
,5

0

C
ram

p
o

ia Str. P
rin

cip
ala n

r. 6
2

3
9
,2

5
7

,5
0

4
,0

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

2
,5

0
3

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

C
ram

p
o

ia Str. P
rin

cip
ala          n

r. 

1
2

8
3
8
,3

5
7

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

3
,0

0
G

h
im

p
e

te
i-Str. Io

n
 N

ico
lae

   n
r. 

1
1

4
4
2
,9

5
8

,5
0

4
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
N

. Titu
le

scu
 Str. P

rin
cip

ala     n
r. 

1
9

6
4
1
,2

5
8

,0
0

4
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

3
7

9

G
h

im
p

e
te

n
ii N

o
i Str. În

v. 

A
n

ge
le

scu
 N

ico
lae

 n
r. 4

0
4
3
,9

0
8

,5
0

5
,0

0
3

,0
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

2
,5

0
2

,5
0

9
,0

0
5

,5
0

3
,5

0
3

,0
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

3
,0

0
3

,0
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

N
. Titu

le
scu

 Str. P
rin

cip
ala     n

r. 

1
3

8
4
7
,0

0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

V
ale

n
i So

se
a n

r. 1
7

6
 (C

e
n

tru
)

5
1
,5

0
9

,5
0

9
,0

0
4

,5
0

4
,0

0
4

,0
0

4
,0

0
3

,5
0

M
an

d
ra R

e
gin

a M
aria n

r. 1
5

2
5
5
,0

0
1

0
,0

0
9

,5
0

5
,0

0
4

,5
0

3
,5

0
3

,0
0

3
,0

0

3
,5

0
3

,0
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

4
,5

0
4

,5
0

4
,0

0
4

,0
0

4
,0

0
3

,5
0



G
ru

p
a
 5

:
T

R
A

N
S

B
U

Z

Traseu
 0

3
8

: Slatin
a (A

u
to

gara Tran
sb

u
z) - Șerb

ăn
ești - N

ico
lae Titu

lescu
 - V

ălen
i

A
b

o
n

am
e

n
t lu

n
ar

Autogara 

Coveanu Slatina 
Greci-Int. DJ.653 

DJ 546A-Pod 
Serbanesti de Sus-

Zaria
Serbanesti-Camin 

Cultural
Serbanesti Andrei 

Ilie

Serbanesti-

Lautarilor

N. Titulescu Str. 

Principala nr. 138
N. Titulescu Str. 

Principala nr. 82
Valeni Sosea nr. 

129
Valeni Sosea nr. 

176 (Centru)

Crampoia Str. 

Principala nr. 128

Crampoia Str. 

Principala nr. 62

N. Titulescu Str. 

Principala nr. 196

A
u

to
gara C

o
vean

u
 Slatin

a 
0

,0
0

4
,5

0
6

,0
0

6
,5

0

Buta-Str. 

Principala nr. 51
Crampoia Str. 

Principala nr. 218
Crampoia Str. 

Principala nr.198 

Tarife d
e C

alato
rie

 (lei) (in
clu

siv 

TV
A

)
K

M

B
ILET

E C
A

LA
T

O
R

IE

0

G
reci-In

t. D
J.6

5
3

 D
J 5

4
6

A
-P

o
d

 
2

0
,3

0
4

,5
0

2
,5

0
3

,0
0

3
,0

0
3

,0
0

3
,5

0

7
,5

0
8

,0
0

8
,0

0
8

,5
0

8
,5

0
9

,0
0

6
,5

0
6

,5
0

7
,0

0
7

,0
0

7
,5

0
7

,5
0

4
,5

0
5

,0
0

5
,5

0
1

6
0

Serb
an

e
sti d

e Su
s-Zaria

3
1

,1
0

6
,0

0
2

,5
0

2
,5

0

3
,5

0
3

,5
0

4
,0

0
4

,0
0

4
,5

0
4

,5
0

2
9

9

Serb
an

e
sti-C

am
in

 C
u

ltu
ral

3
2

,7
0

6
,5

0
3

,0
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

3
,0

0
3

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
3

,0
0

3
,0

0

Serb
an

e
sti A

n
d

rei Ilie
3

3
,0

5
6

,5
0

3
,0

0
2

,5
0

2
,5

0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
3

,0
0

3
,0

0
2

,5
0

2
,5

0

Serb
an

esti-Lau
tarilo

r
3

3
,8

5
6

,5
0

3
,0

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

3
,0

0

B
u

ta-Str. P
rin

cip
ala n

r. 5
1

3
5

,2
5

7
,0

0
3

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
C

ram
p

o
ia Str. P

rin
cip

ala n
r. 2

1
8

3
6

,2
5

7
,0

0
3

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

C
ram

p
o

ia Str. P
rin

cip
ala n

r.1
9

8
 

3
7

,2
5

7
,5

0
3

,5
0

2
,5

0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

2
,5

0

C
ram

p
o

ia Str. P
rin

cip
ala n

r. 1
2

8
3

8
,3

5
7

,5
0

4
,0

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

C
ram

p
o

ia Str. P
rin

cip
ala n

r. 6
2

3
9

,2
5

7
,5

0
4

,0
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

N
. T

itu
lescu

 Str. P
rin

cip
ala n

r. 1
9

6
4

1
,2

5
8

,0
0

4
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

N
. T

itu
lescu

 Str. P
rin

cip
ala n

r. 1
3

8
4

2
,2

0
8

,0
0

4
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

3
1

9
N

. T
itu

lescu
 Str. P

rin
cip

ala n
r. 8

2
4

3
,1

0
8

,5
0

4
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

2
,5

0
2

,5
0

3
,0

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

V
alen

i So
sea n

r. 1
7

6
 (C

en
tru

)
4

6
,7

0
9

,0
0

5
,5

0
3

,5
0

3
,0

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

V
alen

i So
sea n

r. 1
2

9
4

5
,7

0
8

,5
0

5
,0

0
3

,0
0

3
,0

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

3
,0

0
3

,0
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0



G
ru

p
a
 5

:
T

R
A

N
S

B
U

Z

Traseu
 0

3
9

:Slatin
a (A

u
to

gara Tran
sb

u
z) - B

reb
en

i - Lisa

0

Tarife d
e C

alato
rie

 (lei) (in
clu

siv 

TV
A

)
K

M

B
ILET

E C
A

LA
T

O
R

IE

A
b

o
n

am
e

n
t lu

n
ar

Slatina Atg. 

Transbuz

Lisa Scoala 

Primara nr. 44

Lisa Tuturluta 

Zamfir nr. 22

Slatin
a A

tg. T
ran

sb
u

z
0

4
4

1
6

0

Lisa T
u

tu
rlu

ta Zam
fir n

r. 2
2

1
9

,3
5

4
2

,5

Lisa Sco
ala P

rim
ara n

r. 4
4

1
9

,1
4

2
,5



G
ru

p
a
 5

:
T

R
A

N
S

B
U

Z

Traseu
 0

4
0

:Slatin
a (A

u
to

gara Tran
sb

u
z) - Șerb

ăn
eștii d

e Su
s - M

o
vilen

i

A
b

o
n

am
e

n
t lu

n
ar

Slatina Atg. 

Transbuz

Greci-Int. DJ.653 

DJ 546A-Pod 

Serbanesti 

Dumitru 

Caracostea 

Movileni Str. 

Principala nr. 76

Movileni Str. 

Principala  nr. 174

Movileni Str. 

Principala  nr. 266

Bacea Str. 

Principala nr. 58 

Scoala

Bacea Str. 

Principala nr. 84

Tarife d
e C

alato
rie

 (lei) (in
clu

siv T
V

A
)

K
M

B
ILET

E C
A

LA
T

O
R

IE

8
,5

0
8

,5
0

Slatin
a A

tg. T
ran

sb
u

z
0

,0
0

4
,0

0
6

,5
0

0

G
re

ci-In
t. D

J.6
5

3
 D

J 5
4

6
A

-P
o

d
 

1
9

,4
0

4
,0

0
3

,0
0

4
,0

0
4

,5
0

4
,5

0
5

,0
0

5
,0

0
1

6
0

7
,5

0
7

,5
0

8
,0

0

2
,5

0

M
o

vilen
i Str. P

rin
cip

ala n
r. 7

6
3

8
,4

0
7

,5
0

4
,0

0
2

,5
0

Serb
an

esti D
u

m
itru

 C
araco

ste
a M

agazin
3

2
,2

0
6

,5
0

3
,0

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

2
9

9

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

M
o

vilen
i Str. P

rin
cip

ala  n
r. 1

7
4

3
9

,7
0

7
,5

0
4

,5
0

2
,5

0

M
o

vilen
i Str. P

rin
cip

ala  n
r. 2

6
6

4
0

,9
0

8
,0

0
4

,5
0

2
,5

0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

B
ace

a Str. P
rin

cip
ala n

r. 5
8

 Sco
ala

4
3

,4
0

8
,5

0
5

,0
0

2
,5

0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

B
acea Str. P

rin
cip

ala n
r. 8

4
4

3
,9

0
8

,5
0

5
,0

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0



G
ru

p
a
 5

:
T

R
A

N
S

B
U

Z

Traseu
 0

4
1

:Slatin
a (A

u
to

gara Tran
sb

u
z) - M

ilco
v - Ip

o
te

ști

Tarife d
e C

alato
rie

 (lei) (in
clu

siv 

TV
A

)
K

M

B
ILET

E C
A

LA
T

O
R

IE

A
b

o
n

am
e

n
t lu

n
ar

Slatina Atg. 

Transbuz

Milcov Deal Str. 

Princip. Scoala

Ulmi-Str. 

Principala nr. 21

Stejaru-Str. 

Principala

Ipotesti-Politie

Ipotesti-Moara

0

M
ilco

v D
e

al Str. P
rin

cip
. Sco

ala
5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

Slatin
a A

tg. T
ran

sb
u

z
0

2
,5

2
,5

2
,5

Ste
jaru

-Str. P
rin

cip
ala

1
1

2
,5

3
,5

3
,5

U
lm

i-Str. P
rin

cip
ala n

r. 2
1

9
,7

2
,5

2
,5

3
,5

2
,5

2
,5

2
,5

1
0

0
2

,5
2

,5
2

,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

1
4

0

Ip
o

te
sti-M

o
ara

1
6

,0
5

3
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

Ip
o

te
sti-P

o
litie

1
5

,5



 
 G

ru
p
a

 1
1

:A
s
o
c
ie

re
a
 S

C
 R

O
M

T
IM

E
X

 S
R

L
- S

C
 A

U
T

O
M

O
B

IL
 S

T
E

F
I-C

IP
 S

R
L
 - S

C
 E

L
E

T
U

N
 G

E
N

C
O

M
 S

R
L
 - M

&
T

 T
O

M
IS

 S
R

L
,  L

ID
E

R
 D

E
 A

S
O

C
IE

R
E

 S
C

 R
O

M
T

IM
E

X
 S

R
L

T
ra

s
e
u
7

8
: B

a
lș

 - O
s
ic

a
 - B

la
j

6
,5

0
6

,5
0

4
,0

0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

V
o

in
e

asa- B
laj

4
2

,3
5

1
0

,0
0

8
,5

0
8

,0
0

6
,5

0
6

,5
0

6
,0

0
5

,0
0

5
,5

0
2

,5
0

3
,0

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

7
,5

0
7

,5
0

7
,5

0

D
o

b
ru

n
 Str. P

rin
cip

ala n
r. 1

9
 C

h
ilii ce

n
tru

3
7

,3
5

9
,0

0
7

,5
0

7
,0

0

6
,5

0
6

,0
0

6
,0

0
5

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

D
o

b
ru

n
 Str. P

rin
cip

ala n
r. 1

3
1

 la Sco
ala

3
6

,3
5

9
,0

0
7

,5
0

7
,0

0

6
,0

0
5

,5
0

5
,5

0
4

,5
0

4
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

5
,0

0
2

,5
0

7
,0

0
6

,0
0

5
,0

0
5

,0
0

4
,5

0
4

,0
0

3
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
4

,0
0

2
7

9

O
sica d

e
 Jo

s-B
ise

rica D
J 6

4
3

-Str. P
rin

c.
3

1
,0

5
8

,0
0

6
,5

0
5

,5
0

4
,0

0
4

,0
0

3
,5

0
3

,0
0

2
,5

0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
3

,0
0

U
lm

e
t-B

ise
rica

3
3

,4
5

8
,5

0

B
o

b
u

-Sco
ala

2
8

,3
5

7
,0

0
5

,5
0

5
,0

0
4

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

4
,5

0
5

,5
0

5
,0

0
6

,5
0

So
p

irlita Str. P
rin

cip
ala C

. B
atran

i
1

7
,7

5
5

,0
0

3
,0

0
2

,5
0

2
,5

0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
3

,5
0

4
,0

0

4
,5

0
5

,0
0

5
,5

0
6

,5
0

3
,0

0
3

,5
0

So
p

irlita Str. Sp
e

ran
țe

i n
r. 1

1
6

,3
5

4
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

5
,5

0
6

,0
0

6
,5

0
7

,5
0

P
irsco

ve
n

i-A
lim

e
n

tara 
1

3
,7

5
4

,0
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
4

,0
0

5
,0

0

5
,5

0
6

,0
0

6
,0

0
7

,5
0

2
,5

0
4

,0
0

4
,5

0

P
irsco

ve
n

i-A
lim

e
n

tara (ce
n

tru
)

1
3

,0
0

3
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

6
,0

0
7

,0
0

7
,0

0
8

,0
0

P
irsco

ve
n

i B
u

to
i Str. D

e
alu

l M
o

rii
1

1
,9

0
3

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

5
,0

0
5

,5
0

6
,0

0
6

,5
0

6
,5

0
7

,5
0

2
,5

0
4

,5
0

5
,0

0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
3

,0
0

5
,5

0
6

,5
0

Pirscoveni-

Alimentara 

(centru)

9
,0

0
9

,0
0

1
0

,0
0

1
7

4

B
arza B

ran
e

t Str. P
rim

ave
rii n

r. 1
2

1
7

,1
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

4
,0

0
4

,5
0

5
,0

0
7

,0
0

8
,0

0
8

,5
0

7
,0

0
7

,5
0

7
,5

0
8

,5
0

P
irsco

ve
n

i-O
lari 

1
0

,1
0

3
,0

0

Pirscoveni-

Alimentara 

Dobrun Str. 

Principala 

nr. 19 Chilii 

centru

Voineasa- 

Blaj

A
b

o
n

am
e

n
t 

lu
n

ar

B
als-Str. P

e
tre

 P
an

d
re

a (B
C

R
)

0
,0

0
2

,5
0

3
,0

0
3

,5
0

3
,5

0

Sopirlita 

Str. 

Speranței 

nr. 1
Sopirlita 

Str. 

Principala 

C. Batrani

Bobu-

Scoala 

Osica de Jos-

Biserica DJ 

643-Str. 

Ulmet-

Biserica

Dobrun Str. 

Principala 

nr. 131 la 

Scoala

Tarife
 d

e
 C

alato
rie

 (le
i) (in

clu
siv TV

A
)

K
M

B
ILETE C

A
LA

TO
R

IE

Bals-Str. 

Petre 

Pandrea 

(BCR)

Barza 

Branet Str. 

Primaverii 

nr. 121

Pirscoveni-

Olari 

Pirscoveni 

Butoi Str. 

Dealul 

Morii



Traseu
79: B

alș - B
o

b
icești - M

o
ru

n
glav

147
4

,0
0

3
,00

2
,5

0
2,50

M
o

ru
n

glav P
o

ian
a M

are
2

2,5
5

6
,0

0
5

,0
0

5
,0

0

3
,5

0
2

,50
2

,5
0

2,50
M

o
ru

n
glav G

h
io

sa
n

i
1

9,7
5

5
,5

0
4

,5
0

4
,0

0

2
,5

0
2

,50
2,50

2,50
M

o
ru

n
glav-Sco

ala
1

5,9
5

4
,5

0
3

,5
0

3
,0

0

2
,5

0
2

,5
0

2,50
3,00

B
o

b
ice

sti C
o

m
a

n
esti D

J 6
4

4 cu
 So

ica M
ih

au
1

1,4
5

3
,0

0
2

,5
0

2
,5

0

2
,50

2
,5

0
3,50

4,00
B

o
b

ice
sti D

J 6
4

4 cu
 B

ad
ea R

O
M

EO
  

7
,3

5
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,50
3

,5
0

4,50
5,00

162

B
o

b
icesti M

irila D
J 6

4
4 si Fe

raru
 P

au
lin

a
4

,0
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,50
3

,5
0

4,50
5,00

B
o

b
ice

sti sat Le
o

te
sti-B

ise
rica

4
,7

5
2

,5
0

2
,5

0

2
,5

0
3

,00
4

,5
0

5,50
6,00

B
als-Str. P

etre
 P

an
d

re
a (B

C
R

)
0

,0
0

2
,5

0
2

,5
0

 G
ru

p
a 1

1:A
so

ciere
a SC

 R
O

M
TIM

EX
 SR

L- SC
 A

U
TO

M
O

B
IL STEFI-C

IP
 SR

L - SC
 ELETU

N
 G

EN
C

O
M

 SR
L - M

&
T T

O
M

IS SR
L,  LID

ER
 D

E A
SC

O
C

IER
E SC

 R
O

M
TIM

EX
 SR

L

Tarife d
e C

a
lato

rie (lei) (in
clu

siv T
V

A
)

K
M

B
ILETE C

A
LA

TO
R

IE

Bals-Str. Petre 

Pandrea (BCR)

Bobicesti Mirila 

DJ 644 si Feraru 

Paulina

Bobicesti sat 

Leotesti-Biserica

Bobicesti DJ 644 

cu Badea ROMEO  

Bobicesti 

Comanesti DJ 644 

cu Soica Mihau

Morunglav-Scoala

Morunglav 

Ghiosani

Morunglav 

Poiana Mare

A
b

o
n

am
e

n
t lu

n
ar



 G
ru

p
a 1

1
:A

so
ciere

a SC
 R

O
M

TIM
EX

 SR
L- SC

 A
U

TO
M

O
B

IL STEFI-C
IP

 SR
L - SC

 ELETU
N

 G
EN

C
O

M
 SR

L - M
&

T TO
M

IS SR
L,  LID

ER
 D

E A
SC

O
C

IER
E SC

 R
O

M
TIM

EX
 SR

L

Traseu
8

0
: B

alș - V
o

in
e

asa

3
,5

0

3
,5

0

2
,5

0

V
o

in
easaStr. p

rin
c. n

r. 1
7

8
2

0
,2

0
5

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

2
,5

0
2

,5
0

V
o

in
e

asa-P
rin

cip
a

la n
r. 1

3
6

2
0

,0
5

5
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

V
o

in
e

asa-P
rin

cip
a

la-C
im

itir 
1

9
,8

0
5

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

1
3

,6
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

V
o

in
easa R

u
san

estii d
e

 Su
s Str. P

rin
cip

. n
r. 1

7
1

7
,6

0
5

,0
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

V
o

in
e

asa-M
argarire

sti Str. P
. P

an
d

re
a n

r. 1
6

5
2

,5
0

5
,0

0
5

,5
0

5
,5

0
5

,5
0

Tarife
 d

e C
alato

rie (lei) (in
clu

siv T
V

A
)

K
M

B
ILETE C

A
LA

TO
R

IE

Bals-Str. Petre 

Pandrea (BCR)

Voineasa-

Racovita Str. 

Florilor-Scoala

Voineasa-

Margariresti Str. 

P. Pandrea nr. 

165

1
6

2

V
o

in
easa-R

aco
vita

 Str. Flo
rilo

r-Sco
ala

1
2

,0
0

2
,5

0
2

,5
0

B
als-Str. P

e
tre

 P
an

d
re

a (B
C

R
)

0
,0

0
3

,5
0

3
,5

0

Voineasa 

Rusanestii de Sus 

Str. Princip. nr. 17

Voineasa-

Principala-Cimitir 

Voineasa-

Principala nr. 136

VoineasaStr. 

princ. nr. 178

Abonament lunar



 G
ru

p
a

 1
1

:A
so

cie
re

a SC
 R

O
M

TIM
EX

 SR
L- SC

 A
U

TO
M

O
B

IL STEFI-C
IP

 SR
L - SC

 ELETU
N

 G
EN

C
O

M
 SR

L - M
&

T TO
M

IS SR
L,  LID

ER
 D

E A
SC

O
C

IER
E SC

 R
O

M
TIM

EX
 SR

L

Traseu
8

1
: B

alș - B
ârza

2
,5

B
a

rza
 B

ran
e

t Str. P
rim

ave
rii n

r. 1
2

1
7

,6
5

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

B
a

rza
 Str. P

rim
ave

rii n
r. 3

9
-Sa

liste
5

,4
5

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

3
,9

5
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
2

,5

2
,5

5
9

B
a

rza
 Str. Te

ilo
r n

r. 9
7

A
-G

rad
in

ita
3

,1
0

2
,5

0
2

,5
2

,5
2

,5

B
a

rza
 Str. Te

ilo
r n

r. 1
8

9
 Lu

tic Io
n

B
a

ls-Str. P
etre P

an
d

re
a (B

C
R

)
0

,0
0

2
,5

2
,5

2
,5

Tarife
 d

e C
alato

rie
 (le

i) (in
clu

siv TV
A

)
K

M

B
ILETE C

A
LA

TO
R

IE

Bals-Str. Petre 

Pandrea (BCR)

Barza Str. Teilor 

nr. 97A-Gradinita

Barza Str. Teilor 

nr. 189 Lutic Ion

Barza Str. 

Primaverii nr. 39-

Saliste

Barza Branet Str. 

Primaverii nr. 121

Abonament lunar



 

Traseu
82: B

alș - Ian
cu

 Jian
u

 - D
o

b
ricen

i

2
,50

2,50
2,50

2,50
2,50

Ian
cu

 Jian
u

 In
t. Str. Sa

b
in

 B
alasa

 cu
 Str. Fu

lgeru
lu

i
2

1
,1

5
5

,5
0

3,5
0

3
,0

0
3,0

0

2
,50

2,50
2,50

2,50
2,50

Ian
cu

 Jian
u

 Str. B
arb

u
 Stirb

e
i-C

iu
m

e
ge

an
a

2
0

,4
0

5
,5

0
3,0

0
3

,0
0

2,5
0

2
,50

2,50
2,50

2,50
2,50

Ian
cu

 Jian
u

 Str. B
arb

u
 Stirb

e
i-C

e
n

tru
1

9
,7

0
5

,5
0

3,0
0

2
,5

0
2,5

0

2
,50

2,50
2,50

2,50
2,50

C
alu

i D
J 6

4
3 C

e
n

tru
-P

arc/ C
a

lu
i D

J 6
4

3 Sco
a

la P
o

arta M
ică

1
4

,5
0

4
,0

0
2,5

0
2

,5
0

2,5
0

2
,50

2,50
2,50

2,50
2,50

C
alu

i D
J 6

43
 Fan

tan
a-B

e
b

e
 P

ip
a

1
3

,8
5

4
,0

0
2,5

0
2

,5
0

2,5
0

2,50
2,50

2,50
O

b
o

ga d
e Su

s Str. P
rin

c-P
u

n
ct V

lad
u

1
1

,4
5

3
,0

0
2,5

0
2

,5
0

2,5
0

O
b

o
ga d

e Su
s Str. P

rin
c.-C

e
ra

t
1

0
,7

0
3

,0
0

2,5
0

2
,5

0

2,50
2,50

3,00
3,00

3,50

2
,50

2,50
2,50

2,50
2,50

3,00

2,5
0

5,50

176

O
b

o
ga d

e
 Jo

s Str. P
rin

c. M
. M

ixt
9

,0
0

2
,5

0
2

,5
0

2,5
0

2
,50

2,50

3,0
0

3
,00

4,00
4,00

5,50
5,50

2
,50

2,50
2,50

2,50
3,00

3,00

2,50

B
als-Str. P

etre
 P

an
d

re
a (B

C
R

)
0

,0
0

2,5
0

3
,0

0

O
b

o
ga d

e
 M

ijlo
c Str. P

rin
c. P

rim
arie

9
,9

5
3

,0
0

2,5
0

               G
ru

p
a 11:A

so
cierea SC

 R
O

M
TIM

EX
 SR

L- SC
 A

U
T

O
M

O
B

IL STEFI-C
IP

 SR
L - SC

 ELETU
N

 G
EN

C
O

M
 SR

L - M
&

T T
O

M
IS SR

L,  LID
ER

 D
E A

SC
O

C
IER

E SC
 R

O
M

TIM
EX

 SR
L

Tarife d
e C

a
lato

rie (lei) (in
clu

siv T
V

A
)

K
M

B
ILETE C

A
LA

TO
R

IE

Bals-Str. Petre 

Pandrea (BCR)

Oboga de Jos Str. 

Princ. M. Mixt

Oboga de Mijloc 

Str. Princ. 

Primarie

Oboga de Sus Str. 

Princ.-Cerat

Oboga de Sus Str. 

Princ-Punct Vladu

Calui DJ 643 

Fantana-Bebe 

Pipa   

Calui DJ 643 

Centru-Parc/ 

Calui DJ 643 

Scoala Poarta 

Iancu Jianu Str. 

Barbu Stirbei-

Centru

Iancu Jianu Str. 

Barbu Stirbei-

Ciumegeana

Iancu Jianu Int. 

Str. Sabin Balasa 

cu Str. Fulgerului



Traseu
8

3
: B

alș - G
ăvăn

e
ști - D

o
b

rețu

4
,0

0
3

,5
0

3
,0

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

D
o

b
retu

 Str. P
rin

c. n
r. 2

2
5

,4
9

6
,5

0
5

,0
0

5
,0

0
4

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

1
6

2

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

D
o

b
retu

 Str. P
rin

c. n
r. 5

6
-P

rim
arie

2
4

,2
9

6
,5

0
4

,5
0

4
,5

0
4

,5
0

4
,0

0
3

,0
0

3
,5

0
3

,0
0

2
,5

0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

D
o

b
retu

 H
o

rezu
  Str. P

rin
cip

ala n
r. 3

1
-Sco

ala
2

1
,3

9
5

,5
0

4
,0

0
3

,5
0

D
o

b
re

tu
 H

o
rezu

  Str. H
o

rezu
 V

ech
i- B

ise
rica1

9
,2

9
5

,0
0

3
,5

0
3

,0
0

3
,0

0
2

,5
0

2
,5

0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
3

,0
0

3
,5

0

G
a

van
esti Str. Tran

d
afirilo

r-B
o

ste
n

i
1

4
,9

9
4

,0
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
3

,0
0

2
,5

0
2

,5
0

G
a

van
esti Str. D

ecin
d

ea 
1

2
,9

9
3

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
3

,0
0

3
,5

0
4

,5
0

4
,5

0

G
a

van
e

sti Str. P
rim

averii-B
aleasa

1
0

,3
9

3
,0

0
2

,5
0

2
,5

0
4

,0
0

4
,0

0
2

,5
0

2
,5

0
3

,0
0

B
ald

o
vin

esti Str. P
lo

p
u

lu
i la Tita

8
,5

9
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

4
,0

0
4

,5
0

5
,0

0

B
ald

o
vin

esti Str. P
lo

p
u

lu
i la Sco

a
la

7
,7

9
2

,5
0

2
,5

0
4

,5
0

5
,0

0
2

,5
0

3
,0

0
3

,5
0

6
,5

0

1
7

6

B
ald

o
vin

esti Str. P
lo

p
u

lu
i la 

C
o

rcau
7

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

3
,0

0
3

,5
0

4
,0

0
5

,0
0

5
,5

0
6

,5
0

B
als-Str. P

etre
 P

an
d

rea (B
C

R
)

0
,0

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
3

,5
0

Gavanesti Str. 

Trandafirilor-

Bosteni

Dobretu Horezu  

Str. Horezu Vechi- 

Biserica

Dobretu Horezu  

Str. Principala nr. 

31-Scoala

Dobretu Str. 

Princ. nr. 56-

Primarie

Dobretu Str. 

Princ. nr. 2

A
b

o
n

am
en

t lu
n

ar

               G
ru

p
a 1

1
:A

so
cierea

 SC
 R

O
M

TIM
EX

 SR
L- SC

 A
U

TO
M

O
B

IL STEFI-C
IP

 SR
L - SC

 ELETU
N

 G
EN

C
O

M
 SR

L - M
&

T TO
M

IS SR
L,  LID

ER
 D

E A
SC

O
C

IER
E SC

 R
O

M
TIM

EX
 SR

L

Tarife d
e C

alato
rie (lei) (in

clu
siv 

TV
A

)
K

M

B
ILETE C

A
LA

TO
R

IE

Bals-Str. Petre 

Pandrea (BCR)

Baldovinesti Str. 

Plopului la 

Corcau

Baldovinesti Str. 

Plopului la Scoala

Baldovinesti Str. 

Plopului la Tita

Gavanesti Str. 

Primaverii-

Baleasa

Gavanesti Str. 

Decindea 



                                                                                                                                G
ru

p
a 1

1
:A

so
cie

re
a SC

 R
O

M
TIM

EX
 SR

L- SC
 A

U
TO

M
O

B
IL STEFI-C

IP
 SR

L - SC
 ELETU

N
 G

EN
C

O
M

 SR
L - M

&
T TO

M
IS SR

L,  LID
ER

 D
E A

SC
O

C
IER

E SC
 R

O
M

TIM
EX

 SR
L

Traseu
8

4
: B

alș - O
b

o
ga - C

ălu
i M

ăn
ăstire

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

C
alu

i D
C

 9
 Fan

tan
a Lu

ta
1

5
,6

5
4

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

C
alu

i D
C

 9
 Sco

ala d
in

 V
ale

1
5

,1
0

4
,0

0
2

,5
0

2
,5

0

C
alu

i D
C

 9
 C

am
in

 C
u

ltu
ral

1
4

,5
5

4
,0

0
2

,5
0

2
,5

0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

C
alu

i D
J 6

4
3

 Fan
tan

a-B
e

b
e

 P
ip

a
1

3
,8

5
4

,0
0

2
,5

0
2

,5
0

O
b

o
ga d

e
 Su

s Str. P
rin

c-P
u

n
ct V

lad
u

1
1

,4
5

3
,0

0
2

,5
0

2
,5

0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

O
b

o
ga d

e
 Su

s Str. P
rin

c.-C
e

rat
1

0
,7

0
3

,0
0

2
,5

0
2

,5
0

O
b

o
ga d

e
 M

ijlo
c Str. P

rin
c. P

rim
arie

9
,9

5
3

,0
0

2
,5

0

Oboga de Sus Str. 

Princ.-Cerat

Oboga de Sus Str. 

Princ-Punct Vladu

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

4
,0

0
4

,0
0

4
,0

0
4

,5
0

Calui DJ 643 

Fantana-Bebe 

Pipa 

Calui DC 9 Camin 

Cultural

1
3

2

O
b

o
ga d

e
 Jo

s Str. P
rin

c. M
. M

ixt
9

,0
0

2
,5

0
2

,5
0

Calui DC 9 Scoala 

din Vale

Calui DC 9 

Fantana Luta

A
b

o
n

am
e

n
t lu

n
ar

B
als-Str. P

e
tre

 P
an

d
re

a (B
C

R
)

0
,0

0
2

,5
0

3
,0

0
3

,0
0

3
,0

0

Tarife
 d

e
 C

alato
rie

 (le
i) (in

clu
siv 

TV
A

)
K

M

B
ILETE C

A
LA

TO
R

IE

Bals-Str. Petre 

Pandrea (BCR)

Oboga de Jos Str. 

Princ. M. Mixt

Oboga de Mijloc 

Str. Princ. 

Primarie



                                                                                                                                                                                                      G
ru

p
a 1

1
:A

so
cierea SC

 R
O

M
TIM

EX
 SR

L- SC
 A

U
TO

M
O

B
IL STEFI-C

IP
 SR

L - SC
 ELETU

N
 G

EN
C

O
M

 SR
L - M

&
T TO

M
IS SR

L,  LID
ER

 D
E A

SC
O

C
IER

E SC
 R

O
M

TIM
EX

 SR
L

Traseu
 8

5
: B

alș - B
ald

o
vin

e
ști - V

u
lp

en
i-P

lo
p

șo
ru

P
R
EŞED

IN
TE

M
ariu

s O
P

R
ESC

U

D
irecto

r E
x
ecu

tiv
D

irecto
r E

x
ecu

tiv

C
o

rn
el M

O
T

O
I

C
o

n
sta

n
ța

 D
U

M
IT

R
U

2
,5

0
2

,5
0

V
u

lp
e

n
i P

lo
p

so
relu

 In
t. Str. P

rin
c. cu

 P
lo

p
ilo

r
2

6
,0

9
0

,0
0

5
,0

0
5

,0
0

2
,5

0
2

,5
0

V
u

lp
e

n
i P

riseaca-In
t. Str. C

o
lin

ei si T
e

ilo
r

2
3

,7
9

6
,5

0
4

,5
0

4
,5

0
3

,5
0

2
,5

0

4
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

V
u

lp
e

n
i Str. D

ece
b

a
l n

r. 7
4

 zo
n

a P
rim

ariei
2

1
,6

9
6

,0
0

4
,0

0
4

,0
0

3
,0

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

V
u

lp
e

n
i P

escare
sti Str. V

iito
ru

lu
i n

r. 6
0

1
9

,5
9

5
,5

0
3

,5
0

3
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

V
u

lp
e

n
i G

ro
p

san
i Str. B

alsu
lu

i n
r. 1

1
1

1
8

,1
9

5
,0

0
3

,0
0

3
,0

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

G
avan

esti-B
aleasa Str. P

rim
averii

1
0

,3
9

3
,0

0
2

,5
0

2
,5

0
4

,5
0

V
u

lp
e

n
i G

ro
p

san
i Str. B

alsu
lu

i n
r. 5

6
1

6
,9

9
4

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
3

,0
0

3
,5

0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0

6
,0

0
6

,5
0

6
,5

0

4
,0

0
4

,5
0

5
,0

0

B
ald

o
vin

e
sti Str. P

lo
p

u
lu

i la Sco
ala

7
,7

9
2

,5
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
3

,0
0

3
,5

0
4

,0
0

4
,5

0
5

,0
0

2
,5

0
2

,5
0

2
,5

0
3

,0
0

3
,5

0

4
,5

0
5

,0
0

5
,5

0

Vulpeni Str. 

Decebal nr. 74 

zona Primariei

Vulpeni Priseaca-

Int. Str. Colinei si 

Teilor

Vulpeni 

Plopsorelu Int. 

Str. Princ. cu 

Plopilor

B
als-Str. P

e
tre

 P
an

d
re

a (B
C

R
)

0
,0

0
2

,5
0

2
,5

0
3

,0
0

Tarife
 d

e C
alato

rie (lei) (in
clu

siv T
V

A
)

K
M

B
ILETE C

A
LA

TO
R

IE

Bals-Str. Petre 

Pandrea (BCR)

Baldovinesti Str. 

Plopului la Corcau 

Baldovinesti Str. 

Plopului la Scoala

Gavanesti-

Baleasa Str. 

Primaverii

Vulpeni Gropsani 

Str. Balsului nr. 

56

Vulpeni Gropsani 

Str. Balsului nr. 

111

Vulpeni 

Pescaresti Str. 

Viitorului nr. 60

1
7

6

B
ald

o
vin

e
sti Str. P

lo
p

u
lu

i la C
o

rca
u

7
,5

0
2

,5
0


